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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret følgende uden
anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køle/fryse lager samt
køle/fryse montre i butiksområdet tilhørende
slagter/delikatesse afdelingen, kontrolleret at der forefindes
hygiejnisk håndvask med sæbe og papir i produktionslokale for
slagter og delikatesse, kontrolleret mundtlig procedure for
overholdelse af 3-timers reglen, opvarmning og nedkøling,
opbevaring og adskillelse af fødevarer på lager.
En enkelt håndvask var ude af drift, men medarbejder
informerede om at håndvasken vil blive lavet hurtigst muligt.
Vurders på kontrolbesøget under bagatelgrænsen. Ingen
anmærkninger.
Konkret vejledt om øget fokus på opbevaringstemperatur i
kølemontre til opbevaring af fisk og fiskeprodukter.
Medarbejder destruerede med det samme de øverste varer,
hvorfor det på kontrolbesøget vurderes under bagatelgrænsen.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret følgende uden
anmærkninger: Mundtlig procedure for rengøring af
pålægsslicemaskine, rengøring af ventilationsriste i
køle/fryselager, rengøring af montre i butiksområdet.
Generelt vejledt om øget frekvens for rengøring af
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ventilationsristen i kølerum. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af produktionslokalet, herunder fuger og gulv. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret følgende uden anmærkninger: Virksomhedens egenkontrol
dokumentation for varemodtagelse, opvarmning og nedkøling, 3-timers reglen, opbevaringstemperaturer i
køl/frys, stikprøvevist for perioden august 2015 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen
pr. 1. januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret stikprøvevis obligatorisk mærkning af oksekød udbudt til salg i
forretningen. Ingen anmærkninger.


